
1

2

3

4

6

7

8

8

espace

SENS

es
pa

ce
 CÉLÉBRATION

espace ACTION

1

2

3

4

6

7

8

Raison d'Être

Cadre éthique

Carte des priorités

Structure en cercles et rôles

Règlement

Système d'information

Cadre relationnel

Processus de régulation

Processus d'entrée-sortie
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Réunion de sens

Réunion d'orientation

Réunion de réorganisation

Réunion opérationnelle

Réunion de célébration

Gouvernance partagée
Modèle 
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